
NR LlNłł KOMUNlKACy~tG . . ::>J:5
Salata Aneta

Transport Osobowo- Towa rowy

Hucisko ul. Kielecka 20

26-220 Stąporkow

ROZKŁAD JAZDY

PRZYlOGI - KOŃSKIE
przez Sielpie

ważny od .

do .

S km. vt Przystanki vt km . S

6:40 O O O. Przy/ogi /1442 (rem iza)/ 01/02 P. I I I
6:43 2,7 54 Cisownik/ 382008 (wieś) /01/02 54,0 32,5 15:40

6:45 4,5 54 Strażn ica /1487 (wieś) /01/02 48,0 30,7 15:38

6:48 6,9 .. 48 Przylogi /1487 (wieś) /03/04 48,0 28,3 15:35

6:50 8,5 ,A8 Przylogi Znajoma /1442/ 03/04 36,0 26,7 15:33

6:55 11,5 36 Adamów /1489 (wieś) /01 /02 36,0 23,7 15:28

6:58 13 .•. i ~30 Smyków /74 (Hermes) /03 (nowy UG)/06 30,0 20,7 15:23

7:03 16 36 Matyniów Sachalin /1486/07/08 30,0 19,2 15:20

7:05 17 .. 30 Matyniów Piaski /1486/ 05/06 40,0 18,2 15:18

7:08 19 40 Miedzierza /1486 (kościół) 03/04 30,0 16,2 15:15

7:09 19,5 30 Miedzierza /1486 (szkoła) 01/02 36,0 15,7 15:14

7:12 21,3 36 Barak /1485 (Ias/Kon)(las/Kiel) /01/02 30,0 13,9 15:11

7:14 22,3 30 Sielp ia Wielka /728(zalew)/03/04 48,0 12,9 15:09

7:15 23,1 48 Sielpia Wielka / 728 (letnisko) /01/02 54,0 12,1 15:08

7:16 24 54 Gatn iki /728/01/02 57,0 11,2 15:07

7:19 25,9 38 Wincentów /728 /03/04 36,0 9,3 15:05

7:21 27,1 36 Nowe Brody / 728 /05/06 17,5 8,1 15:03

> > > Końskie / ul. Kielecka (Biedronka) / 02 48,0 4,5 14:58

7:27 31,3 42 Końskie / ul. Kielecka (Orlen) / 01 > > >

7:28 31,7 24 Końskie / ul. Kielecka (Polmozbyt) / 03 > > >

7:29 '32 18 Końskie / ul. Krakowska / 01 /02 36,0 4,3 14:57

7:30 32,8 48 Końskie ul. Ks Granata (kościół) /01 > > >

7:31 33,3 30 Końskie ul. Warszawska (hotel) /05 > > >

> > > Końskie / ul. 16-go Stycznia (PKO) / 01 38,0 3,7 14:56

> > > Końskie / ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe)/Ol 36,0 1,8 14:53

7:33 34,7 42 Końskie ul Staszica (Technikum) /02 O. 0,0 O' 14:50

Osoba zarządzająca transportem ...Sa/ata Aneta

Objaśnienia

S - kursuje w dni nauki szkolnej

> - zamiast godzin oznacza, że autobus jedz ie i n ną drogą.

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy. 1 szt.

Rodzaj i marka pojazdów (autobuslbus):.bus

Średnia prędkość komunikacyjna km/h

Średn ia prędkość techniczna km/h

vt- średnia prędkość techniczna

Niniejszy rozkład jazdy stanowi
załącznik do zezwolenia

Nr......._..:~_.g, 5._ _z dnia J~.:.Q.8.~..i Ot 1
wydanogo pąe~ ~tlłf9 [;tę K;ooeckiego

Rozkład jazdyważny
od dnia ,,,,łR.:..QK:..".i-oJ..~_

do dniu ,....2.?~;...J.~,,:.~.=

STAROSTA KONECKI
26-200 Ko ńskie , ul. Stanis ława Staszica 2

t~1. 41 372 41 34, fax 4 1 372 83 20

Z O' P sr L. POCl~~"'\.lu }:_. ....... . ł.""1 .;t.'\. et)l ..l.

. ~ .mgr Bozena D'f/;lJl.'v. ika
N<lCzelnik WydZiału Kcmunlkacjl l Transportu


